Edital de Reintegração e Resultado da Avaliação Psicológica Sub Judice | Edital de Abertura 006/2022 |SEAD-GO                                         Página 1 de 1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA GERAL DA POLÍCIA CIVIL - DGPC

SUPERINTENDÊNCIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

E D I T A L  D E  R E I N T E G R A Ç Ã O  E  R E S U L T A D O  D A  A V A L I A Ç Ã O  P S I C O L Ó G I C A
 S U B  J U D I C E

E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º  0 0 6 / 2 0 2 2

O Secretário de Estado da Administração de Goiás – SEAD, no uso de suas atribuições e mediante as condições
estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE REINTEGRAÇÃO E O
RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA SUB JUDICE, em cumprimento à decisão proferida, conforme segue:

Art. 1° INFORMAR à candidata Alexsandra Vieira (Sub Judice), inscrição n° 3310050075, sua reintegração ao certame,
conforme decisão proferida nos autos n° 428163-08.2023.8.09.0000.

Art. 2° INFORMAR à candidata o resultado da Avaliação Psicológica, conforme segue:

Nome Inscrição Cargo Resultado
Alexsandra Vieira (Sub Judice) 3310050075 Agente de Polícia da 3ª Classe Apto

Art. 3° A candidata deve atentar-se às publicações do certame no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Goiânia/GO, 19 de julho de 2023.

Francisco Sérvulo Freire Nogueira
Secretário de Estado de Administração – SEAD